
Znak WWL št. zvez točke ODX znak ODX WWL ODX QRB Bris zv. Bris % TRX moč (W) Antene mn.m.

  1 S59P JN86AO 417 148466 IS0BSR JN40MW 844 18 4.14% TS-590 + Javornik 1500
4 x 2M5WL + 2x4x6el 
YU7EF 301

  2 S59ABC JN76TO 260 86325 DF4T JN39NR 720 11 4.06% TS 590 + MET2T- pro 1200 6 x 11rl yagi 597
  3 S50L JN75ES 251 79002 SN7L JO91QF 710 15 5.64% Javornik II 1000 2x 17 el. F9FT 1114

  4 S50G JN76JC 180 52980 LZ3X KN12OP 772 16 8.16%
Yaesu 
FT1000MP/Javornik 1000 2x15, 2x11, 6x11, 4x6 850

  5 S57E JN75PP 52 9155 YU7ACO KN05RD 485 1 1.89% Yaesu 897 20 Yagi 156

  1 S57O JN86DT 336 115191 LZ3X KN12OP 716 22 6.15% ts590sg+Javornik 1500
3x8x4 el loop 
+4x9+8x9+3x17 el Yagi 307

  2 S59K JN76IA 174 46857 IS0BSR JN40MW 727 10 5.43% IC 9100 750 2x11 el 625
  3 S57LM JN76HD 92 25774 IS0BSR JN40MW 734 3 3.16% FT847 100 F9FT 17 el. 313
  4 S53SO JN76JE 66 14406 YU7ACO KN05RD 531 7 9.59% IC 9700 100 6 el. oblong 900
  5 S58P JN76ID 53 13014 YU7ACO KN05RD 537 1 1.85% FT-897d 500 11 el YU7EF 370

  6 S54T JN75EW 27 8067 DH9NFM JO50RF 525 2 6.90% FT857 + JAVORNIK II 60 2X2M5WL 300
  7 S55VM JN65TV 28 6346 I1AXE JN34QM 513 0 0.00% Icom Ic-746 100 Yagi 9el 50
  8 S59DR JN76EF 23 4451 YU1LA KN04FR 503 2 8.00% FT-991/A 50 7el Yagi 400
  9 S50J JN65VO 13 3882 I1AXE JN34QM 519 2 13.33% TS2000X 100 Y 12EL 150
  10 S50TA JN76HD 8 1878 OL7C JO60JJ 492 1 11.11% TS-2000 150 17 el Yagi 300
  11 S52IT JN76AA 13 1445 IQ5NN JN63GN 298 0 0.00% IC910 100 8 elm yagi 300

  1 S53O JN86AT 131 39026 DK0BN JN39VV 699 8 5.76% TS590SG LT2S 25 2X 16 EL 0
  2 S51WC JN75OT 84 22234 SN7L JO91QF 676 2 2.33% FT100D 25 17 el F9FT 250
  3 S57NAW JN76PA 72 16302 LZ2ZY KN13OT 670 3 4.00% IC-275 25 2 x FT9FT 340
  4 S52ZD JN75TV 52 9086 OM3KDX KN18DQ 591 2 3.70% ic 821 35 11 el yagi 0
  5 S57WW JN86CM 30 7170 OL7C JO60JJ 500 2 6.25% FT-817 20 ELRAD 11 el 210
  6 S57C JN75QW 35 4212 IK7FPU JN71SU 455 2 5.41% TR751E, FT817 20 3 el. Yagi 350
  7 S57UZX JN75LT 28 3893 YU1LA KN04FR 447 7 20.00% FT225 25 11 el.yagi 220
  8 S53TA JN76QG 23 1838 9A0V JN95PE 327 0 0.00% FT 818 6 5 el yagi 450
  9 S51GF JN76AA 9 894 IQ5NN JN63GN 298 4 30.77% Icom IC-202 25 340
  10 S53VV JN65VN 4 499 IQ5NN JN63GN 244 0 0.00% Mutek - FT-221R 10 GP 100
  11 S57KM JN76HD 4 349 9A1N JN85LI 202 0 0.00% TS-790E 25 GP 315

  1 S59P JN86AO 141 50758 SP1JNY JO73GL 772 13 8.44% FT-1000 + menina 1500 4x29el + 4x21el 301
  2 S50L JN75ES 42 11253 DL0HTW JO60QU 571 6 12.50% SP-7000 350 19 el. F9FT 1114
  3 S50G JN76JC 8 1748 IQ1KW JN34OP 614 4 33.33% 0

  1 S54T JN75EW 62 18710 SP6KEP JO90CK 576 4 6.06% MENINA II 100 4X2M9WLA 300
  2 S57LM JN76HD 30 7763 IQ1KW JN34OP 603 1 3.23% FT847 50 YU7EF 24 el. 313
  3 S51WX JN75OS 21 6131 IZ7UMS JN81GD 526 2 8.70% FT991 250 2 x 18 el. 201
  4 S57M JN76PO 21 4880 IZ7UMS JN81GD 616 0 0.00% FT-DX5000 500 16x17el. YU7EF 963
  5 S50TA JN76HD 10 2929 IQ1KW JN34OP 603 1 9.09% TS-2000 50 15 el Yagi 300
  6 S50J JN65VO 8 1074 IO2V JN54WE 219 0 0.00% TS2000X 50 2x19el 150

  1 S57NAW JN76PA 38 9317 IQ1KW JN34OP 650 1 2.56% ICOM-475 25 2 X 23 el 340
  2 S51WC JN75OT 12 1649 OK2C JN99AJ 452 0 0.00% FT100D 25 22 el YAGI 250
  3 S57WW JN86CM 4 1001 OL3Z JN79FX 406 0 0.00% FT-817+LT70 20 5 el 210
  4 S53TA JN76QG 7 468 9A1I JN85FS 101 0 0.00% FT818 6 8 el yagi 450
  5 S57C JN75QW 3 111 S50L JN75ES 80 0 0.00% FT817 3 3 el. Yagi@2m 350
  6 S57KM JN76HD 1 31 S54T JN75EW 31 0 0.00% TS-790E 25 GP 315

  1 S50G JN76JC 40 12947 IQ1KW JN34OP 614 5 11.11% db6nt+murka+ts590 150 2,8m dish 830

  2 S59P JN86AO 36 11676 DH3NAN JO50NC 533 2 5.26%
FLEX1500 + Murka + 
DB6NT 150 180cm DISH 301

  1 S51ZO JN86DR 44 13951 DH3NAN JO50NC 535 4 8.33%
IC-202s+TRANSV, 
MGF-1302, 0,5db 100 1,8m Dish 317

  2 S51WX JN75OS 17 4693 DH3NAN JO50NC 570 3 15.00% 100 37 el. 201
  3 S50TA JN76HD 11 2336 DF4IAO JN48WM 445 1 8.33% XVRT 50 49 el Yagi 300
  4 S50J JN65VO 5 436 IQ3RP/3 JN55UT 164 0 0.00% TS2000X 10 55EL 150

  S53VV JN65VN 0 0 2 100.00%
MGF1302 - IC202 + 
Xverter 10 24 el. Loop 100

     
145 MHz - več operaterjev

145 MHz - en operater velika moč
     

     
145 MHz - en operater mala moč

     
435 MHz - več operaterjev

     
435 MHz - en operater velika moč
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435 MHz - en operater mala moč

     
1,3 GHz - več operaterjev

     
1,3 GHz - en operater



  S57KM JN76HD 0 0 1 100.00% TS-790E 10 GP 315

  1 S59P JN86AO 20 4999 DK0NA JO50TI 529 0 0.00%
FLEX1500 + Murka + 
DB6NT 40 180cm DISH 301

  2 S50G JN76JC 4 513 IK3ERQ JN65AR 217 1 20.00% ts590+murka+db6nt 50 2,8m dish 830

  1 S51ZO JN86DR 23 6437 DK0NA JO50TI 530 5 17.86%
IC-202s+DB6NT   1.0 
db 50 1,8m DISH 317

  2 S50J JN65VO 5 436 IQ3RP/3 JN55UT 164 0 0.00% 30 1m dish 150
  3 S51WX JN75OS 3 299 S51ZO JN86DR 136 0 0.00% TRV - 2 20DBI 201
  4 S53VV JN65VN 1 5 S50J JN65VO 5 0 0.00% IC202 + Xverter 2 25 el. Loop 100

  1 S59P JN86AO 5 1078 DG8NCO JO50VH 518 0 0.00%
FLEX1500 + Murka + 
DB6NT 50 180cm DISH 301

  1 S51ZO JN86DR 5 1349 DL6NCI JO50VI 522 1 16.67%
IC-202s+DB6NT 
1,0db 20 1,8m DISH 317

  1 S51ZO JN86DR 7 1477 IN3HOG JN63OI 447 1 12.50%

IC-
202s+DB6NT+HEMT, 
0,8db 4 1,8m DISH 317

  1 S59P JN86AO 9 1549 I6XCK JN63QO 394 2 18.18%
FLEX1500 + Murka + 
DB6NT 10 100cm DIRH 301

  1 S51ZO JN86DR 14 2683 I6XCK JN63QO 416 2 12.50%

IC-
202s+DB6NT+HEMT, 
1,0db 5 1,2m DISH 317

  2 S50J JN65VO 1 12 S58RU JN65WM 12 0 0.00% 4 0,6 dish 150

Znak Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz
1 S59P 671536 148466 253790 116760 99980 21560 30980
2 S50G 201450 52980 8740 129470 10260
3 S50L 135267 79002 56265
4 S59ABC 86325 86325
5 S57E 9155 9155

Znak Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz
1 S51ZO 378430 139510 128740 26980 29540 53660
2 S57O 115191 115191
3 S54T 101617 8067 93550
4 S51WX 83565 30655 46930 5980
5 S57LM 64589 25774 38815
6 S57NAW 62887 16302 46585
7 S59K 46857 46857
8 S50TA 39883 1878 14645 23360
9 S53O 39026 39026

10 S51WC 30479 22234 8245
11 S57M 24400 24400
12 S50J 22572 3882 5370 4360 8720 240
13 S53SO 14406 14406
14 S58P 13014 13014
15 S57WW 12175 7170 5005
16 S52ZD 9086 9086
17 S55VM 6346 6346
18 S57C 4767 4212 555
19 S59DR 4451 4451
20 S53TA 4178 1838 2340
21 S57UZX 3893 3893
22 S52IT 1445 1445
23 S51GF 894 894
24 S53VV 599 499 0 100

     
10 GHz - en operater

     
5,7 GHz - en operater

     
10 GHz - več operaterjev

3,4 GHz - več operaterjev

     
3,4 GHz - en operater

     
2,3 GHz - en operater

     

en operater

ZRS MARČEVSKO VHF/UHF/SHF TEKMOVANJE - generalna razvrstitev

več operaterjev

     
2,3 GHz - več operaterjev



25 S57KM 504 349 155 0


